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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77623501S

2. Data e Regjistrimit 26/01/2007
3. Emri i Subjektit "PJETRAJ GRUP"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Balldren BALLDRE Ndretese 1-Kateshe, Autostrada 
Lezhe –Shkoder, Km 2, Balldre i Vjeter 
2.117.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te 

pjeseve te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te 
automjeteve te reja e te perdorura. Import-eksprot te pjeseve 
te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar 
me ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe 
foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim automjetesh.Bar- 
Restorant.Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura.Riparim i mjeteve lundruese, motorike, elektrike 
dhe rezine.
Lodovik Pjetraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2022                Deri: 16/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LodovikPjetraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.117.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjia Kodermarlekaj, Ndertese nr. 
pasurie 8/263, Zona kadasrtale 8632 Lezhe  Dajc DAJC 
Superstrada Lezhe- Shkoder km 10, Gjader, Ndertese 1 
kateshe ne zonen kadastrale nr.1716, numri i pasurise 81/11. 
Lezhe  Balldren BALLDRE Ndërtesë 1-katëshe, Autostrada 
Lezhe-Shkodër, Km 1, Karrotrec VOLVO me targë 
AA982VB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PJETRAJ GRUP"
E-Mail: pjetrajgrup@hotmail.com  
Telefon:  0674000250 
Të Tjera: Me Cn-426151 depoziton vendimin dt.15/7/2010 
per emerimin e Ekspert Kontabel te miratuar per pergatitjen 
e raportit te zmadhimit te kapitalit Znj. Merita Gjeçi me Nr. 
Liç.957 dt.10-02-2002 me leternjoftim me Nr.024974867

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01
/2007

Numri i Vendimit:37299, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 26-01-2007. Emri i subjektit : '' PJETRAJ GRUP ''. Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 24-01-2007. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Llagja '' 
Beslidhja ", Rruga Nacionale, Lezhe. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Projektim dhe 
zbatim te veprave nedrtimore,ndertime civile,ndertime ne shume 
kategori,ura,fasada,rruge,asfaltime,ujesjellesa,kanalizime,prodhim tregeti me shumeci e 
pakice te matreialeve te ndertimit,ndertime te rrjetit te gazit natyror,import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit,transport per vete e per te trete,tregeti me shumice e pakice te 
paisjev edhe makinerive te materialeve te ndertimit,kozmetike,te artikujve te 
konsumit,konfeksione.Autoservis,gomisteri, riveshje gomash. Perfaqesuesi ligjor : 
Lodovik Pjetraj. Ortaket : Lodovik Pjetraj.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-26-NM-BXH-18-12-20070018.pdf

2. 08/02
/2007

Numri i Vendimit:37299/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per zgjerimin e objektit ne fushen e tregetimit me pakice 
te karburantit dhe te nenproduktev ete tij,gazit te lengshem etj.Hotel,bar restorant 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3580B59-E9F6-485C-87DD-8E114C31F148
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etj,Autoservis.gomisteri,riveshje gomash.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-26-NM-BXH-18-12-20070018.pdf

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132410-04-08
Objekti ishte            ("Autoservis.gomisteri,riveshje gomash.Projekti,zbatim te veprave 
ndertimore,civile,ndertime ne shume 
kategori,ura,fasada,rruge,asfaltime,ujesjellesa,kanalizime,prodhim te matreialeve te 
ndertimit,ndertime te rrjetit te gazit natyror,,transport per vete e per te trete,tregeti me 
shumice e pakice te paisjev edhe makinerive te materialeve te ndertimit,kozmetike,te 
artikujve te konsumit,konfeksione,tregetimit me pakice te karburantit dhe te nenproduktev 
ete tij,gazit te lengshem,bar,restorant,hotel.")          u be            ("Treg.fik pjese kembimi 
per makineri te renda,shitblerje automjete te reja e te perd,imp-eksp vajra,l")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159668-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343644-02-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684059550")         
Objekti ishte            ("Treg.fik pjese kembimi per makineri te renda,shitblerje automjete te 
reja e te perd,imp-eksp vajra,l")          u be            ("- Autoservis, gomisteri,riveshje 
gomash.  - Tregtim me pakice te pjeseve te kembimit per makineri te renda, 
shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura.  - Import-eksprot te pjeseve te 
kembimit, vajrave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426151-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3580B59-E9F6-485C-87DD-8E114C31F148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA27EF12-5467-426E-8E63-2FC291145DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5F0AF0-2D27-403B-9247-8F7160E9D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDFCA5D-918C-47A3-9522-30F384A18AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFE1C74-64B5-460C-A858-A478CFD0D097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF95960-DE03-44EA-A4FF-B7F3C314F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AF6F56-4852-438A-87C0-C439011120B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E90837-E25B-424E-8822-C78FBEEDDC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C584B-AEE2-4286-A8B3-CA78A7431E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C584B-AEE2-4286-A8B3-CA78A7431E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E964E1B-8861-496A-9863-3851D03EDA2D
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.117.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.170,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Cn-426151 depoziton vendimin 
dt.15/7/2010 per emerimin e Ekspert Kontabel te miratuar per pergatitjen e raportit 
te zmadhimit te kapitalit Znj. Merita Gjeçi me Nr. Liç.957 dt.10-02-2002 me 
leternjoftim me Nr.024974867")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lodovik Pjetraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.117.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461769-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndertese 1-Kateshe, ne Autostraden Lezhe - Shkoder, Km 1, ATV, FIAT,  LE 8821 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781296-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 17.05.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("- Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.  - Tregtim me pakice te 
pjeseve te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te 
perdorura.  - Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave, etj.")          u be            
("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve te kembimit 
per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. Import-
eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndretese 1-Kateshe, Autostrada Lezhe –Shkoder, Km 2, Balldre i Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
RR.SHKODRES POSHTE KISHES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012F98AE-B68F-4BB4-828F-06F1DDABF5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3078873B-4CDC-48E1-8470-86B42D8ED1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC8BC7-30C0-45E9-9E71-2F7711D15011
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Pjetraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2007")            u be              ("17/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Pjetraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157177-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve 
te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.")          u be            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te 
pjeseve te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te 
perdorura. Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter te lejuar me ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne 
pronesi te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587798-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823435-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date 
23.01.2015 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve 
te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.")          
u be            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve te 
kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar me ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC76AB-0840-4845-AFDA-7AFD17A01AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C8D03-3EF4-418F-82D0-D607C46AB177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0F190-38B7-4AA5-A97F-F3F8218A57B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69600D-BB59-42F6-8B69-1D5B7F0043DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B40B09-1480-420E-A6AD-A8306EE7F5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B96CBC-B648-4A55-837C-CDFCAFFC3A95
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shoqerise.Parkim automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839032-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936805-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Deklarimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjetrajgrup@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641314-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Hapje adrese dytesore. 2- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D7D8BF-84A6-4164-8111-9C65033F3DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358514F-0D08-4A2C-A304-55E02505EF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6358514F-0D08-4A2C-A304-55E02505EF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC621B1B-9921-491B-806F-77074E8982BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5837F6A9-BE2F-4E15-8AFB-82C1C23670CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED9A640-D334-490F-8484-27ADB66E3296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4B0E2-D04B-43A3-8ECC-982F6EE75355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4B0E2-D04B-43A3-8ECC-982F6EE75355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2203B14-B6C3-4CEF-BD8B-A980D2965396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C662C-02DA-473A-9A8E-3216954FCCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF1EEF-C7C5-40C7-9DBF-99A6E92AE7A5
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Objekti ishte            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve 
te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim 
automjetesh.")          u be            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me 
pakice te pjeseve te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te 
reja e te perdorura. Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe 
foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim automjetesh.Bar- Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore,  Ndertese private 2-kateshe ne zonen kadastrale 
nr.1086, numri I pasurise 209/21, kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773652-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911759-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338132-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2017, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BBB4A-C203-49D8-B56F-BE8D1932BB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB4470-EE05-46BB-BE06-041ADDA9DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC2D42-A3B3-4F63-8945-28180712CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0531C847-7522-406B-A3B9-769A66065AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384EBBA7-57D7-453D-83CA-841FD3635B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008B0045-AD45-45FD-B598-F11AC27B3EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA11A9-5331-44D4-960B-FAA7019E5529
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eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit z.Lodovik Pjetraj deri me date 17.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Pjetraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2017")            u be              ("17/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409386-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881585-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039673-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve 
te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim 
automjetesh.Bar- Restorant.")          u be            ("Autoservis, gomisteri,riveshje 
gomash.Tregtim me pakice te pjeseve te kembimit per makineri te renda, shitblerjete 
te automjeteve te reja e te perdorura. Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave 
si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.Dhenie me qera te makinave 
autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim automjetesh.Bar- 
Restorant.Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te braktisura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Dajc;         DAJC;         
Superstrada Lezhe- Shkoder km 10, Gjader, Ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B1288E-5919-4E9D-812E-4C0CCDE6C1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692DEC80-E69F-4AFB-96E6-17A22ED8B9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1908A057-5C5A-47C2-9D91-95181EB12AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E072D350-CCD9-4293-9D19-7B554E0803E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2E808E-03A5-4FEE-8076-D009A1B068C3
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nr.1716, numri i pasurise 81/11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281093-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA  SHPJEGUESE  PJETRAJ GRUP 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)PJETRAJ GRUP.xlsx
AKT I IRATIMIT TE BILANCIT PJETRAJ GRUP 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)PJETRAJ GRUP.xlsx

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423004-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 05.12.2019, ne te cilin eshte vendosur 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore,  Ndertese private 2-kateshe ne zonen kadastrale nr.1086, 
numri I pasurise 209/21, kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564702-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2019 PJETRAJ   OK.pdf
VENDIMI PJETRAJ GRUP PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres  2019  PJETRAJ GRUP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 PJETRAJ GRUP.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610074-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.10.2020, ku është vendosur: 1- Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 2- Ndryshimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9C1C57-3AB3-4155-A26C-22CA85CCA674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3B54D-B91D-44A0-9EA9-7AED0E9D1397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E107F9EC-75BE-493D-870C-C87A722BD5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803653E-02C0-4C25-9D37-7F344801F624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B1E68A-8632-4F49-89C0-E064F588D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B1E68A-8632-4F49-89C0-E064F588D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F777ED9-1745-43E6-9768-83D9188871C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030847E6-7B7B-41A6-86F3-D9AAC4A69162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6469E0A6-8D2C-4B20-A694-929368CFB5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E490E1-AC56-4FC6-886C-518CA8F06C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C0AE82-4863-4569-A404-9B0403B3CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D201086-5D94-4370-8224-2138F7504CE6


10

adresës së E-Mail. 3- Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0684059550")          u be            ("0674000250")         
E-Mail ishte            ("pjetrajgrup@yahoo.com")          u be            
("pjetrajgrup@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndërtesë 1-katëshe, Autostrada Lezhe-Shkodër, Km 1, Karrotrec VOLVO me targë 
AA982VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, ndërtesë 2 - katëshe, zona kadastrale nr. 1086, nr. 
pasurie 209/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndertese 1-Kateshe, ne Autostraden Lezhe - Shkoder, Km 1, ATV, FIAT,  LE 8821 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668560-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t evetem, date 04.03.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Autoservis, gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve 
te kembimit per makineri te renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. 
Import-eksprot te pjeseve te kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me 
ligj.Dhenie me qera te makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim 
automjetesh.Bar- Restorant.Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre 
te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Autoservis, 
gomisteri,riveshje gomash.Tregtim me pakice te pjeseve te kembimit per makineri te 
renda, shitblerjete te automjeteve te reja e te perdorura. Import-eksprot te pjeseve te 
kembimit, vajrave si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.Dhenie me qera te 
makinave autovetura dhe foristrada ne pronesi te shoqerise.Parkim automjetesh.Bar- 
Restorant.Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te braktisura.Riparim i mjeteve lundruese, motorike, elektrike 
dhe rezine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C36297E-AD5B-436F-840E-089FCF1BB0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4C0F62-2F10-449D-831A-B83E1C15BF59
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET APJEGUESE PJETRAJ GRUP  2020.pdf
AKT MIRATIM BILANCI PJETRAJ GRUP 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 PJETRAJ GRUP.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres  2020  PJETRAJ GRUP.xlsx

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904438-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5315 Prot., Nr.2392 Prot 29.04.2022, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Strati  sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen  e masës  së 
sekuestros konservative mbi aksionet e zoteruara  nga pala debitore, shoqeria "PJETRAJ 
GROUP" sh.p.k me Nuis( Nipt)- K77623501S per ekzekutimin e vendimit nr.7194 date 
28.10.2019, te Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909943-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5315 Nr. 2771 Prot., date 17.05.2022, 
"Per  Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“Strati” SHPK., drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “Pjetraj Group”SHPK me Nipt K77623501S, 
duke revokuar urdhërin e mëparshëm Nr. 2392 Prot, date 29.04.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942142-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.07.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Kodermarlekaj, Ndertese nr. pasurie 8/263, Zona kadasrtale 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, ndërtesë 2 - katëshe, zona kadastrale nr. 1086, nr. 
pasurie 209/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964716-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B6CE74-0C2A-4926-A197-C35E4028BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3ECA0D-3305-46BC-8B12-CE11CB723ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B170B47-D577-4BB6-96DD-35CD8B0EE075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A79B8-4E0C-4248-957E-9BF65AE9CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A353520F-8E39-47F5-9DC8-A53668C4D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0BD185-6457-4572-96A6-26D242400107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D9C55-A1A2-4062-A301-98FD86BD1023
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Lista e Dokumenteve:
PJETRAJ GRUP QKB  SHENIMET 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 PJETRAJ GRUP.xlsx
Vendim PF Pjetraj Grup  2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres  2021PJETRAJ GRUP.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028542-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2022, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Pjetraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2012")            u be              ("17/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lodovik Pjetraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2022")            u be              ("16/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DD828D-E7C3-4AC2-8375-F0BBF814D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D923C1-2DA9-4019-93B7-D18F26C2F700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB45D8-7C14-45FE-B670-7884CB488F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD5CE9B-7000-48A5-BADF-5B72F426D605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8821D4E-1EF0-4A36-A4E6-B6967EAFA14B

